
Expediente: ALCOLEA2018/1874

DECRETO

             ALCALDÍA

Extracto:  Designación  de  la  Mesa  de  Contratación  para  el  procedimiento
abierto Remodelación de la Plaza de España

DECRETO.- 

A  tenor  de  lo  previsto  en  la  cláusula  15  del  Pliego  de  Condiciones  Administrativas
Particulares que rige en el PROCEDIMIENTO ABIERTO PARA LA CONTRATACIÓN DE LAS
OBRAS DE REMODELACIÓN DE LA PLAZA DE ESPAÑA, aprobado por la Junta de Gobierno
Local en sesión de fecha 3 de diciembre de 2018. 

Visto el acuerdo del Órgano de Contratación de la misma fecha por el que se faculta a
esta Alcaldía para el nombramiento de los miembros de la Mesa de Contratación, una
vez  hayan  sido  desigandos  por  el  procedimiento  al  que  se  refiere  el  Pliego  de
Condiciones.

De acurdo con las propuestas realizadas

RESUELVO:

1. Nombrar para la Mesa de Contratación en el expediente que se dice a los siguientes
miembros:

— Presidente :  don Ángel  Caballero Serrano,  alcalde-presidente del  Ayuntamiento de
Alcolea de Calatrava.
— Presidente o presidenta suplente: don Robustiano Velasco Coca, primer teniente de
alcalde del Ayuntamiento
— Vocales:
El  secretario-interventor  del  Ayuntamiento  de  Alcolea  de  Calatrava,  don  Justo  Javier
García Soriano.
La funcionaria del Ayuntamiento de Alcolea de Calatrava, doña Pilar Casero Aponte.
— Secretaria: doña Nuria Tapiador Gómez, funcionaria del Ayuntamiento
—  Secretaria  suplente:  doña  María  del  Carmen  Benito  García,  funcionaria  de
Ayuntamiento

2. Notificar el presente acuerdo a las personas nombradas, convocándolas para las 12:00
horas del día 9 de enero de 2019, en que tendrá lugar la constitución de la referida Mesa
de Contratación.

ALCALDÍA 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Art. 26.2 e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica: http://www.alcoleacva.com Página 1

    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

e6
xZ

+
sR

p0
R

ia
so

5e
fJ

Ju

Decreto número: 2018/24

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

xN
0e

/6
pM

jH
G

iro
m

55
S

4q


		2018-12-05T14:14:13+0100
	05611617P ANGEL CABALLERO (R: P1300700J)




